
terça-feira, 13 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00909 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021 - SRP 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, 
e suas alterações na Lei 8.883/94 e Lei 10.520/02, torna público a Adjudicação do Objeto de Licitação nº 
014/2021 - SRP – prestação de serviços gráficos, para a Empresa: GRÁFICA E EDITORA MESQUITA 
LTDA CNPJ: 63.201.867/0001-25, nos lotes 01, 02, 03 e 04, totalizando um valor de R$ 1.109.00,00 (um 
milhão cento e nove mil reais). Valor Global da Licitação R$ 1.109.00,00 (um milhão cento e nove mil reais). 
Adjudicado o objeto no dia 29 de Março de 2021. Buerarema, Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira 
Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021 - SRP 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, 
e suas alterações na Lei 8.883/94 e Lei 10.520/02, torna público a Homologação do objeto de Licitação nº 
014/2021 - SRP – cujo objeto é a prestação de serviços gráficos, para a Empresa: GRÁFICA E EDITORA 
MESQUITA LTDA CNPJ: 63.201.867/0001-25, nos lotes 01, 02, 03 e 04, totalizando um valor de R$ 
1.109.00,00 (um milhão cento e nove mil reais). Valor Global da Licitação R$ 1.109.00,00 (um milhão cento 
e nove mil reais). A Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA o referido processo em 01/04/2021. 
Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.  

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13B8F04F5575CB2014F2D61B35F162FA



terça-feira, 13 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00909 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2021 - SRP 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, 
e suas alterações na Lei 8.883/94 e Lei 10.520/02, torna público a Adjudicação do Objeto de Licitação nº 
015/2021 - SRP – aquisição de gêneros alimentícios e material de limpeza para atender as demandas das 
Secretarias Municipais, para as Empresas: C RAFAEL DOS SANTOS NETO COMERCIAL EIRELI CNPJ: 
34.428.276/0001-97, no lote 02, totalizando um valor de R$ 38.900,00 (trinta e oito mil e novecentos reais); 
MARCELO SANTANA PAIM CNPJ: 18.117.328/0001-58, nos lotes 03, 04 e 09, totalizando um valor de R$ 
165.750,00 (cento e sessenta e cinco mil setecentos e cinqüenta reais); COMERCIAL G E FERREIRA 
EIRELI EPP CNPJ: 28.885.783/0001-57, nos lotes 01, 05 e 06, totalizando um valor de R$ 142.300,00 
(cento e quarenta e dois mil e trezentos reais); M & M DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA 
LTDA CNPJ: 19.590.072/0001-64, nos lotes 07 e 08, totalizando um valor de R$ 593.000,00 (quinhentos e 
noventa e três mil reais). Valor Global da Licitação R$ 939.950,00 (novecentos e trinta e nove mil 
novecentos e cinquenta reais). Adjudicado o objeto no dia 30 de Março de 2021. Buerarema, Aline Nogueira 
Lima Alves – Pregoeira Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2021 - SRP 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, 
e suas alterações na Lei 8.883/94 e Lei 10.520/02, torna público a Homologação do objeto de Licitação nº 
015/2021 - SRP – cujo objeto é a aquisição de gêneros alimentícios e material de limpeza para atender as 
demandas das Secretarias Municipais, para as Empresas: C RAFAEL DOS SANTOS NETO COMERCIAL 
EIRELI CNPJ: 34.428.276/0001-97, no lote 02, totalizando um valor de R$ 38.900,00 (trinta e oito mil e 
novecentos reais); MARCELO SANTANA PAIM CNPJ: 18.117.328/0001-58, nos lotes 03, 04 e 09, 
totalizando um valor de R$ 165.750,00 (cento e sessenta e cinco mil setecentos e cinqüenta reais); 
COMERCIAL G E FERREIRA EIRELI EPP CNPJ: 28.885.783/0001-57, nos lotes 01, 05 e 06, totalizando 
um valor de R$ 142.300,00 (cento e quarenta e dois mil e trezentos reais); M & M DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA CNPJ: 19.590.072/0001-64, nos lotes 07 e 08, totalizando um valor de 
R$ 593.000,00 (quinhentos e noventa e três mil reais). Valor Global da Licitação R$ 939.950,00 (novecentos 
e trinta e nove mil novecentos e cinquenta reais). A Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA o 
referido processo em 01/04/2021. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal. 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13B8F04F5575CB2014F2D61B35F162FA



terça-feira, 13 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00909 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2021 - SRP 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, 
e suas alterações na Lei 8.883/94 e Lei 10.520/02, torna público a Adjudicação do Objeto de Licitação nº 
016/2021 - SRP – aquisição de material de expediente, papelaria e armarinho, para as Empresas: DC MAX 
COMERCIAL E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA CNPJ: 96.820.147/0001-05, nos lotes 01 e 02, totalizando 
um valor de R$ 754.500,00 (setecentos e cinqüenta e quatro mil e quinhentos reais); M A DE A LIMA 
PAPELARIA CNPJ: 08.405.868/0001-83, no lote 03, totalizando um valor de R$ 110.000,00 (cento e dez 
mil reais). Valor Global da Licitação R$ 864.500,00 (oitocentos e sessenta e quatro mil e quinhentos reais). 
Adjudicado o objeto no dia 30 de Março de 2021. Buerarema, Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira 
Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2021 - SRP 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, 
e suas alterações na Lei 8.883/94 e Lei 10.520/02, torna público a Homologação do objeto de Licitação nº 
016/2021 - SRP – cujo objeto é a aquisição de material de expediente, papelaria e armarinho, para as 
Empresas: DC MAX COMERCIAL E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA CNPJ: 96.820.147/0001-05, nos lotes 
01 e 02, totalizando um valor de R$ 754.500,00 (setecentos e cinqüenta e quatro mil e quinhentos reais); 
M A DE A LIMA PAPELARIA CNPJ: 08.405.868/0001-83, no lote 03, totalizando um valor de R$ 110.000,00 
(cento e dez mil reais). Valor Global da Licitação R$ 864.500,00 (oitocentos e sessenta e quatro mil e 
quinhentos reais). A Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA o referido processo em 01/04/2021. 
Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal. 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13B8F04F5575CB2014F2D61B35F162FA


		2021-04-13T09:43:34-0300




